Совет депутатов

Муниципального образования

     Тимашевский  сельсовет

         Сакмарского района

       Оренбургской области

               третьего  созыва

                 РЕШЕНИЕ №7
 от __ 12.11.2015 г____

с.Тимашево

О внесении изменений в решение

Совета депутаов Тимашевский сельсовет

№78 от  20.11.2013 «О земельном налоге»
1.Внести   изменения  в решение Совета депутаов Тимашевский сельсовет№78 от 20.11.2013  «О земельном  налоге » ,  п2 изложить в следующей редакции:

 пункт 2 часть 2 изложить в слудующей редакции 1,5 процента – для прочих земельных участков
5. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца  со дня его официального опубликования в газете "Сакмарский экспересс "
Глава сельсовета                                                                                                 М.А.Ильин

Разослано:администрация района ,в дело, прокуратура